
UCHWAŁA NR XLIV/312/2023 
RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 
1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, 185, 547 i 1088) Rada Gminy w Bolesławcu, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Bolesławcu Nr XXXVII/269/2022 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, zmienionej uchwałami Rady Gminy w Bolesławcu nr 
XXXVIII/272/2023 z dnia 30 stycznia 2023r., nr XXXIX/276/2023 z dnia 15 lutego 2023r., nr XL/283/2023 
z dnia 30 marca 2023r., nr XLI/296/2023 z dnia 5 kwietnia 2023r. i nr XLII/298/2023 z dnia 27 kwietnia 2023r. 
oraz zarządzeniami Wójta Gminy w Bolesławcu nr 4a/2023 z dnia 12 stycznia 2023r., nr 20/2023 z dnia 
22 lutego 2023r., nr 26/2023 z dnia 31 marca 2023r., nr 28/2023 z dnia 6 kwietnia 2023r. i nr 36/2023 z dnia 
18 maja 2023r. wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody Gminy 
po zmianach wynoszą 28.664.693,54 zł., w tym : 

- dochody bieżące 22.695.084,63 zł. 

- dochody majątkowe 5.969.608,91 zł. 

Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty dochodów dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie uległa zmianie i wynosi 1.766.979,22 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki Gminy 
po zmianach wynoszą 35.228.628,44 zł., w tym : 

- wydatki bieżące 21.753.004,87 zł. 

- wydatki majątkowe 13.475.623,57 zł. 

Wyodrębniona w ramach ogólnej kwoty wydatków kwota na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie uległa zmianie i wynosi 1.766.979,22 zł. 

§ 4. Załącznik nr 5 „Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2023 roku” do uchwały budżetowej 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 
Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/312/2023 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bolesławiec 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 179 118,00 0,00 25 645,72 204 763,72 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 644,00 0,00 25 645,72 146 289,72 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 25 645,72 25 645,72 
 758   Różne rozliczenia 8 584 567,00 0,00 76 053,97 8 660 620,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 46 155,00 0,00 76 053,97 122 208,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 28 097,97 28 097,97 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 405,00 0,00 47 956,00 75 361,00 

 852   Pomoc społeczna 206 275,00 0,00 155,00 206 430,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 1



  85231  Pomoc dla cudzoziemców 6 802,00 0,00 155,00 6 957,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 802,00 0,00 155,00 6 957,00 

 855   Rodzina 37 760,00 -3 550,00 0,00 34 210,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

24 960,00 -3 550,00 0,00 21 410,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 700,00 -3 550,00 0,00 4 150,00 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 197 526,35 0,00 13 572,42 4 211 098,77 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 249,97 0,00 13 572,42 39 822,39 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

26 249,97 0,00 13 572,42 39 822,39 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 11 106,41 11 106,41 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 11 106,41 11 106,41 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 11 106,41 11 106,41 
 bieżące razem: 20 805 121,89 -3 550,00 126 533,52 20 928 105,41 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

158 310,64 0,00 0,00 158 310,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 2



 majątkowe 
 758   Różne rozliczenia 5 801 145,56 0,00 41 369,85 5 842 515,41 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 5 501 128,66 0,00 41 369,85 5 542 498,51 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 41 369,85 41 369,85 

 
 majątkowe razem: 5 928 239,06 0,00 41 369,85 5 969 608,91 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 110 905,61 0,00 9 693,00 120 598,61 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 109 078,61 0,00 9 693,00 118 771,61 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

109 078,61 0,00 9 693,00 118 771,61 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 871,59 0,00 1 261,08 11 132,67 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 3



  85395  Pozostała działalność 9 871,59 0,00 1 261,08 11 132,67 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 871,59 0,00 1 261,08 11 132,67 

 855   Rodzina 1 306 762,00 0,00 135,00 1 306 897,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 214,00 0,00 135,00 349,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

214,00 0,00 135,00 349,00 

 
 bieżące razem: 1 755 890,14 0,00 11 089,08 1 766 979,22 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 28 489 251,09 -3 550,00 178 992,45 28 664 693,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

208 310,64 0,00 0,00 208 310,64 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/312/2023 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bolesławiec 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 240 139,64 10 741,00 4 741,00 0,00 4 741,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 229 398,64 12 229 398,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 540,00 -22 540,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 12 217 599,64 10 741,00 4 741,00 0,00 4 741,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 206 858,64 12 206 858,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 540,00 -22 540,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 132 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 460,00 132 460,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 748 127,45 560 335,19 560 335,19 0,00 560 335,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 792,26 187 792,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 125,37 5 125,37 5 125,37 0,00 5 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 753 252,82 565 460,56 565 460,56 0,00 565 460,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 792,26 187 792,26 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 697 927,45 510 135,19 510 135,19 0,00 510 135,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 792,26 187 792,26 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 125,37 5 125,37 5 125,37 0,00 5 125,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 703 052,82 515 260,56 515 260,56 0,00 515 260,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 792,26 187 792,26 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 1



przed zmianą 4 561 657,40 4 511 657,40 4 273 622,40 3 678 225,82 595 396,58 0,00 169 967,00 68 068,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 207,00 24 207,00 24 207,00 6 207,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 585 864,40 4 535 864,40 4 297 829,40 3 684 432,82 613 396,58 0,00 169 967,00 68 068,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 176 272,40 4 176 272,40 4 167 072,40 3 625 225,82 541 846,58 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 207,00 6 207,00 6 207,00 6 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 182 479,40 4 182 479,40 4 173 279,40 3 631 432,82 541 846,58 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 014 110,71 7 529 014,94 3 646 386,59 2 876 802,24 769 584,35 3 766 220,35 116 408,00 0,00 0,00 0,00 485 095,77 485 095,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 207,20 -1 207,20 -1 207,20 -1 207,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 163,20 77 163,20 48 034,20 17 690,00 30 344,20 29 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 090 066,71 7 604 970,94 3 693 213,59 2 893 285,04 799 928,55 3 795 349,35 116 408,00 0,00 0,00 0,00 485 095,77 485 095,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 762 028,46 4 762 028,46 2 157 439,19 1 868 285,30 289 153,89 2 520 684,27 83 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 207,20 -1 207,20 -1 207,20 -1 207,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 495,00 74 495,00 45 690,00 17 690,00 28 000,00 28 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 835 316,26 4 835 316,26 2 201 921,99 1 884 768,10 317 153,89 2 549 489,27 83 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 253 863,84 1 768 768,07 705 971,19 553 960,63 152 010,56 1 036 365,88 26 431,00 0,00 0,00 0,00 485 095,77 485 095,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 461,00 1 461,00 1 137,00 0,00 1 137,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 255 324,84 1 770 229,07 707 108,19 553 960,63 153 147,56 1 036 689,88 26 431,00 0,00 0,00 0,00 485 095,77 485 095,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 727,04 16 727,04 16 727,04 0,00 16 727,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 207,20 1 207,20 1 207,20 0,00 1 207,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 17 934,24 17 934,24 17 934,24 0,00 17 934,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 240 020,43 1 240 020,43 1 132 683,43 570 108,00 562 575,43 0,00 107 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 240 175,43 1 240 175,43 1 132 683,43 570 108,00 562 575,43 0,00 107 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 802,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 6 957,00 6 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 502,00 177 502,00 177 252,00 93 640,00 83 612,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 2



po zmianach 173 952,00 173 952,00 173 702,00 93 640,00 80 062,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 110,00 100 110,00 99 860,00 70 648,00 29 212,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 550,00 -3 550,00 -3 550,00 0,00 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 96 560,00 96 560,00 96 310,00 70 648,00 25 662,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 312 625,95 2 265 625,95 2 254 602,95 111 823,00 2 142 779,95 0,00 11 023,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 12 000,00 0,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 397 625,95 2 265 625,95 2 254 602,95 111 823,00 2 142 779,95 0,00 11 023,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 97 000,00 0,00 35 000,00 0,00 
przed zmianą 56 740,00 56 740,00 50 840,00 0,00 50 840,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 141 740,00 56 740,00 50 840,00 0,00 50 840,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 218 295,85 19 805 132,28 14 515 575,09 7 470 467,06 7 045 108,03 4 501 403,20 444 828,00 158 310,64 0,00 185 015,35 13 413 163,57 13 378 163,57 50 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie -27 297,20 -4 757,20 -4 757,20 -1 207,20 -3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 540,00 -22 540,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 650,57 106 650,57 77 366,57 23 897,00 53 469,57 29 129,00 155,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 382 649,22 19 907 025,65 14 588 184,46 7 493 156,86 7 095 027,60 4 530 532,20 444 983,00 158 310,64 0,00 185 015,35 13 475 623,57 13 440 623,57 50 000,00 35 000,00 0,00 

                          
                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 110 905,61 110 905,61 6 712,61 51,61 6 661,00 0,00 104 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 693,00 9 693,00 2 083,00 0,00 2 083,00 0,00 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 120 598,61 120 598,61 8 795,61 51,61 8 744,00 0,00 111 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 078,61 109 078,61 6 685,61 51,61 6 634,00 0,00 102 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 693,00 9 693,00 2 083,00 0,00 2 083,00 0,00 7 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 118 771,61 118 771,61 8 768,61 51,61 8 717,00 0,00 110 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 871,59 9 871,59 193,56 0,00 193,56 0,00 9 678,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 261,08 1 261,08 24,73 0,00 24,73 0,00 1 236,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 11 132,67 11 132,67 218,29 0,00 218,29 0,00 10 914,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 871,59 9 871,59 193,56 0,00 193,56 0,00 9 678,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 261,08 1 261,08 24,73 0,00 24,73 0,00 1 236,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 11 132,67 11 132,67 218,29 0,00 218,29 0,00 10 914,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 306 762,00 1 306 762,00 120 806,00 98 533,00 22 273,00 0,00 1 185 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 306 897,00 1 306 897,00 120 941,00 98 533,00 22 408,00 0,00 1 185 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 3



przed zmianą 214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 755 890,14 1 755 890,14 456 063,11 171 076,03 284 987,08 0,00 1 299 827,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 089,08 11 089,08 2 242,73 0,00 2 242,73 0,00 8 846,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 766 979,22 1 766 979,22 458 305,84 171 076,03 287 229,81 0,00 1 308 673,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/312/2023 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2023 roku 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan na 

rok 
budżetowy 

2023 

w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 010 01043 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Żdżary. 130 000,00   Gmina 

Bolesławiec 

2. 010 01043 
Budowa przyłącza wodociągowego i 
kanaliacyjnego do budynku kiosku w 
Bolesławcu. 

2 460,00   Gmina 
Bolesławiec 

3. 010 01044 Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni 
ścieków. 

12 074 
398,64   Gmina 

Bolesławiec 

4. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 118005E w 
miejscowości Chróścin z poprawą 
odwodnienia. 

8 000,00   Gmina 
Bolesławiec 

5. 700 70005 Modernizacja kotłowni w budynku OSP w 
miejscowości Mieleszyn. 45 281,04   Gmina 

Bolesławiec 

6. 700 70005 Budowa placu zabaw w miejscowości 
Wiewiórka. 18 000,00   Gmina 

Bolesławiec 

7. 700 70005 Budowa placu zabaw w miejscowości 
Chotynin. 12 426,31   Gmina 

Bolesławiec 

8. 700 70005 
Wymiana poszycia dachowego na budynku 
szkoły i sali gimnastycznej Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w miejscowości Żdżary. 

53 800,00   Gmina 
Bolesławiec 

9. 700 70005 Modernizacja placu zabaw w miejscowości 
Bolesławiec. 50 500,00   Gmina 

Bolesławiec 

10. 700 70005 Budowa placu utwardzonego przy budynku sali 
OSP w miejscowości Kamionka. 7 784,91   Gmina 

Bolesławiec 

11. 750 75095 Zakup systemu ePodatki. 50 000,00  50 000,00  Gmina 
Bolesławiec 

12. 754 75412 Rozbudowa budynku remizy strażackiej w 
miejscowości Chróścin. 10 000,00   Gmina 

Bolesławiec 

13. 801 80104 Budowa przedszkola w miejscowości 
Bolesławiec. 485 095,77   Gmina 

Bolesławiec 

14. 900 90003 Dotacje celowe na dofinansowanie  budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 2 000,00   Gmina 

Bolesławiec 

15. 900 90015 Instalacja ulicznych lamp solarnych w 
miejscowości Piaski. 10 000,00   Gmina 

Bolesławiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 1



16. 900 90015 Nabycie udziałów w spółce Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu. 35 000,00   Gmina 

Bolesławiec 

17. 900 90095 Zakup koparko-ładowarki. 85 000,00   Gmina 
Bolesławiec 

18. 921 92120 Zabezpieczenie ruin zamku w Bolesławcu. 305 876,90   Gmina 
Bolesławiec 

19. 926 92605 Park nad Prosną - kompleksowa rewitalizacja 
terenów przyrodniczo-rekreacyjno-sportowych. 90 000,00   Gmina 

Bolesławiec 

Ogółem 13 475 
623,57  50 000,00  x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/312/2023 

Rady Gminy w Bolesławcu 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2023 rok 

          w złotych 
w tym: z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział § 

dochodów Dochody Wydatki 
ogółem wg jednostek 

realizujących 
zadania 

Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
działań 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
758 75814 2100 75 361,00         

852 85231 2100 125 728,61         

801 80101   49 747,49  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 49 747,49   49 747,49    

801 80101   23 343,28  
Szkoła 
Podstawowa w 
Bolesławcu 

23 343,28  23 343,28     

801 80104   2 270,23  
Publiczne 
Przedszkole w 
Bolesławcu 

2 270,23  93,00  2 177,23    

852 85231   60 269,00  
Gminny Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Bolesławcu 

60 269,00   8 717,00  51 552,00   

852 85231   65 459,61  Urząd Gminy w 
Bolesławcu 65 459,61  51,61   65 408,00   

Ogółem 201 089,61  201 089,61   201 089,61  23 487,89  60 641,72  116 960,00  0,00  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E812540-B214-49C2-9DF7-BE07451C88C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/312/2023 RADY GMINY W BOLESŁAWCU z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Bolesławiec
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Bolesławiec
	Załącznik 3 - Wykaz zadań majątkowych (inwestycyjnych) w 2023 roku
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych dotyczących środków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na 2023 rok


